




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015021 - Biokimia 

: 2D 

Dosen : HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Apr 2021 3 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun 2021 10 Jun 2021 17 Jun 2021 24 Jun 2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 17 Jul 2021 

1 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA 
                

16 100 

2 1704015278 APRILLIA FEBY FARAH LIZA 
                

16 100 

3 2004015008 ANNISA AULIA 
                

16 100 

4 2004015010 DWI OKTAVIANIE X 
               

15 94 

5 2004015017 ANISA TIARA MAWARNI 
                

16 100 

6 2004015018 DILLA REGITHA CAHYANI 
                

16 100 

7 2004015023 ANGGUN WIDIA NINGRUM 
                

16 100 

8 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO 
                

16 100 

9 2004015037 AMANDA FAUZIAH 
                

16 100 

10 2004015042 SILVIYANAH 
                

16 100 

11 2004015051 DWI PRASETYANI 
                

16 100 

12 2004015052 FANIA DILLA 
                

16 100 

13 2004015054 OKTAVIANI 
     

X 
          

15 94 

14 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO 
                

16 100 

15 2004015058 ALPINA DAMAYANTI 
                

16 100 

16 2004015071 SYILBI AYU RIANI 
                

16 100 

17 2004015077 AZIZAH AYU KHUSNUL KHOTIMAH 
                

16 100 

18 2004015082 ARISKA OCTAVIA 
                

16 100 

19 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI 
                

16 100 

20 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH 
                

16 100 

21 2004015101 SITI NASYA SHANI 
                

16 100 
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22 2004015109 RAHMAWATI DEWI 
                

16 100 

23 2004015122 ATIKA HUDRIYAH 
                

16 100 

24 2004015137 DINDA SUCI AMANDA 
                

16 100 

25 2004015139 FABIO KANNAVARO GUNAWAN 
     

X 
          

15 94 

26 2004015147 AINUN SAL SABILLA 
                

16 100 

27 2004015150 ALYA NOVIANTI 
                

16 100 

28 2004015152 ISMI AULIA AZIZ 
                

16 100 

29 2004015154 NURULITA AINI 
                

16 100 

30 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI 
                

16 100 

31 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 
                

16 100 

32 2004015159 DINDA SALMA APRILIA 
                

16 100 

33 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 
                

16 100 

34 2004015175 NUNUNG SAFITRI 
                

16 100 

35 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA 
                

16 100 

36 2004015186 PUTRI NABILLA 
                

16 100 

37 2004015190 WIDDYA MAULIDASYIFA KAMILA 
                

16 100 

38 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI 
                

16 100 

39 2004015192 HEKSA MU'ADAH 
                

16 100 

40 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN 
                

16 100 

41 2004015204 KHANZA NURHALIZA 
                

16 100 

42 2004015205 ANTONI RACHMAN 
     

X 
      

X 
   

14 88 
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43 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI 
                

16 100 

44 2004015216 GUSTIN SAID LARASATI 
                

16 100 

45 2004015219 HANI INDRIANI 
                

16 100 

Jumlah hadir : 44.00 45 45 45 45 42 45 45 45 45 45 45 44 45 45 45 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia

2D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015410 TEDI DWI FEBRIANA  60 77  55 90 C 64.40

 2 1704015278 APRILLIA FEBY FARAH LIZA  54 73  59 90 C 63.40

 3 2004015008 ANNISA AULIA  66 83  65 90 B 71.40

 4 2004015010 DWI OKTAVIANIE  58 80  77 90 B 73.20

 5 2004015017 ANISA TIARA MAWARNI  60 73  61 90 C 66.00

 6 2004015018 DILLA REGITHA CAHYANI  56 75  68 90 B 68.00

 7 2004015023 ANGGUN WIDIA NINGRUM  60 73  67 90 B 68.40

 8 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO  60 73  55 90 C 63.60

 9 2004015037 AMANDA FAUZIAH  58 73  68 90 B 68.20

 10 2004015042 SILVIYANAH  58 67  55 90 C 61.80

 11 2004015051 DWI PRASETYANI  58 80  61 90 C 66.80

 12 2004015052 FANIA DILLA  66 87  65 90 B 72.20

 13 2004015054 OKTAVIANI  58 77  43 90 C 59.00

 14 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO  60 83  62 90 B 68.40

 15 2004015058 ALPINA DAMAYANTI  60 73  50 90 C 61.60

 16 2004015071 SYILBI AYU RIANI  60 77  53 90 C 63.60

 17 2004015077 AZIZAH AYU KHUSNUL KHOTIMAH  60 70  58 90 C 64.20

 18 2004015082 ARISKA OCTAVIA  60 73  50 90 C 61.60

 19 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI  60 70  56 90 C 63.40

 20 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH  50 77  56 90 C 61.80

 21 2004015101 SITI NASYA SHANI  58 77  46 90 C 60.20

 22 2004015109 RAHMAWATI DEWI  58 73  59 90 C 64.60

 23 2004015122 ATIKA HUDRIYAH  60 87  61 90 B 68.80

 24 2004015137 DINDA SUCI AMANDA  66 83  67 90 B 72.20

 25 2004015139 FABIO KANNAVARO GUNAWAN  60 53  49 80 C 56.20

 26 2004015147 AINUN SAL SABILLA  58 77  60 90 C 65.80

 27 2004015150 ALYA NOVIANTI  60 77  58 90 C 65.60



NAMA  MAHASISWA
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Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Biokimia

2D

Farmasi dan Sains

Farmasi

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2004015152 ISMI AULIA AZIZ  60 87  59 90 B 68.00

 29 2004015154 NURULITA AINI  54 73  58 90 C 63.00

 30 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI  58 87  64 90 B 69.40

 31 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  70 80  67 90 B 72.80

 32 2004015159 DINDA SALMA APRILIA  60 87  62 90 B 69.20

 33 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI  62 84  59 90 B 68.00

 34 2004015175 NUNUNG SAFITRI  54 63  56 90 C 60.20

 35 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA  42 67  58 90 C 58.20

 36 2004015186 PUTRI NABILLA  70 70  67 90 B 70.80

 37 2004015190 WIDDYA MAULIDASYIFA KAMILA  58 83  56 90 C 65.40

 38 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI  60 77  46 90 C 60.80

 39 2004015192 HEKSA MU'ADAH  60 80  64 90 B 68.60

 40 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN  50 70  53 90 C 59.20

 41 2004015204 KHANZA NURHALIZA  64 70  65 90 B 68.20

 42 2004015205 ANTONI RACHMAN  52 53  56 80 C 56.60

 43 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI  60 80  49 90 C 62.60

 44 2004015216 GUSTIN SAID LARASATI  48 77  58 90 C 62.00

 45 2004015219 HANI INDRIANI  60 87  76 90 B 74.80

HANIFAH RAHMI, S.Si., M.Biomed.

Ttd


